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Dato: 25. juli 2017 
Ansøgning til markedsføringspuljen om tilskud 20.000 kr. til projekt ”Carmina Burana”  
 
Projektets parter. Et samarbejde mellem amatørorkestret Eufrosyne, København, Hundigekoret, Greve og 
Ringstedkoret, der står som ansvarlig arrangør. Desuden inkluderer projektet 4 professionelle sangsolister, 1 pianist 
samt 1 percussionist (slagtøj). 
 

Hundigekoret fra Greve og Ringstedkoret har i 2002 samarbejdet i et koncertprojekt, hvor korene blev udtaget til at 
deltage i en korkonkurrence i Wales. De to kor har tilsammen ca. 70 korsangere og er begge firestemmige amatørkor 
med erfaring fra et meget bredt udsnit af klassiske værker, både lokalt forankrede arrangementer og nationale og 
internationale koncertturnéer. Begge kor tager de udfordringer, der ligger i at levere høj kvalitet seriøst, samtidig 
med, at de prioriterer en god oplevelse for publikum. 
 

Korene besluttede i sommeren 2016 et nyt samarbejde omkring opførelse af Carl Orffs meget kendte og populære, 
dramatiske værk ved to koncerter i marts 2018 i hhv. Greve og Ringsted. Hundigekorets dirigent Tina Lohmann 
Sønderskov står for direktionen af begge koncerter, fordi hun i forvejen er dirigent for orkestret. Ringstedkorets 
dirigent Bjørn Monberg står for kortræning, primært for Ringstedkoret, men han vil igennem træningsperioden stå 
for en del af træningen af begge kor. 
 

Læs evt. mere om de 3 parter: www.hundigekoret.dk, www.ringstedkoret.dk og www.Eufrosyne.dk.  
 

Lokaliteter. Med 40 musikere og 70 korsangere plus 4 solister kræver opførelsen af Carmina Burana stor plads. 
Greve Gymnasium stiller deres store samlingssal til gratis rådighed for koncert lørdag, d. 10. marts 2018. Ringsted 
Kongrescenter er det perfekte sted for koncerten i Ringsted. Vi har derfor haft et møde d. 4. juli - se vedhæftede 
referat af mødet.  
 

Finansiering. Da begge amatørkor samt amatørorkestrets medlemmer betaler foreningskontingent, som anvendes til 
aflønning af dirigenter samt leje af lokaliteter, er der ikke midler til rådighed for finansiering af professionelle solister 
og musikere ved koncerter. Til finansiering og gennemførelse af projektet, søger korene derfor støtte fra forskellige 
fonde, ligesom der bliver opkrævet entré ved koncerterne. 
Der vedlægges budget over hele projektet, med specifikation over de to koncerter så at også korenes egenbetaling 
fremgår. Den aktuelle ansøgning vedrører dog (og fremgår ligeledes af budgettet) alene for koncerten i Ringsted. 
 

Markedsføring. En så kendt og populær koncert som Carls Orffs' Carmina Burana sætter for alvor Ringsted på 
Sjællandskortet som en by, der har faciliteterne - og viljen - til at gennemføre et så stort koncertprojekt. 
 

Annoncering af Carmina Burana-projektets 2 koncerter vil allerede ske via de 3 parters hjemmesider fra august 
måned, hvor vi starter efter sommerferien. For at skabe yderligere interesse for projektet - og specielt for koncerten 
i Ringsted Kongrescenter - blev det besluttet, at 1/3 af billetsalget i Ringsted Kongrescenter skal gå til Læger uden 
Grænser. Desuden vil begge koncerter blive offentliggjort via Ringsted Kongrescenters kanaler fra slutningen af okt. 
2017, se referatet.  
 

Som frivillig forening i Ringsted Kommune vil Ringstedkorets position som arrangør af det omfattende projekt blive 
markant. Forventningen er, at samarbejdet med Ringsted Kongrescenter vil medføre maksimal fokus på en meget 
populær og usædvanlig koncert i Ringsted til glæde for både Ringsted Kommune og Ringstedkoret.  
 

Ved bevilling af markedsføringstilskud til koncerten i Ringsted, vil Ringsted Kommune naturligt fremgå af alle 
publikationer inkl. det program, der bliver udleveret som entrébillet ved koncerten.  
 

Ringstedkorets CVR-nr. er: 74 19 02 19 og bankkontonummer: Nordea Ringsted, 2520 -  5909 267 988. 
Ringstedkoret håber at komme i betragtning ved udlodning af puljen, og ser frem til at høre nærmere. 

 
Venlige hilsener RINGSTEDKORET v/ Karen Nielsen 

Til 
Erhvervs-, Fritids- og Kommunikationscentret  
Att. Intern markedsføring 
Ringsted Kommune 
4100 Ringsted 
 
Sendt pr. e-mail: fbc@ringsted.dk 
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